

**Kontakt:**

Centrala (094) 34 - 88 - 400
Sekretariat (094) 34 - 88 - 151
Dyrektor (094) 34 - 88 - 102
Dział Jakości i Marketingu (094) 34 - 88 - 380
Fax (094) 34 - 88 - 103
e-mail: zampub.swk@ko.home.pl
http: www.swk.med.pl

Koszalin, 11 października 2011 r.

znak pisma: TP-231/1/PN/234/2011

Do:
**Wykonawcy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY:	przetargu nieograniczonego nr TP-231/1/PN/234/2011 – sprzęt medyczny jednorazowego użytku do zabiegów neurochirurgicznych, implanty do stabilizacji kręgosłupa
-----------------	--

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, (t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 ze zm.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy zadania nr 7, pkt. 3

„czy Zamawiający wyrazi zgodę na dren komorowy o długości 23 cm z możliwością korekty jego długości?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 2 dotyczy zadania nr 3 – zestaw do mocowania pokrywy czaszki;

„Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 3 tytanowe klipsy złożone z dwóch dysków trzymających kość. Dolny dysk gładki lub z ząbkami (do wyboru operatora), górny dysk w kształcie liścia koniczyny, umożliwiające wyprowadzenie drenażu. Oba dyski na wspólnym trzpieniu. Klipsy dostępne w rozmiarach 11, 13, 18, 22 mm, w wersji z ząbkami lub bez, wykonane z czystego tytanu, co umożliwi wykonywanie pacjentowi badania MRI. Zaciski pakowane sterylne, jednostkowo?”

Dodatkowo, w nieodpłatnym użyczeniu wielofunkcyjny, dynamometryczny aplikator (zaciskający i odcinający trzpień jednocześnie) oraz kleszczyki do zdejmowania zacisków.”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 3 dotyczy zadania nr 4, pozycja 1

„Czy zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 4 w pozycji 1 na zaoferowanie produktu równoważnego? W związku z zmianą oznaczenia opakowań fibrynowego kleju tkankowego Tissucol Kit oraz oznaczenia objętości, zmienia się również nazwa z Tissucol Kit na TISSEEL Lyo. Parametry i objętości kleju w opakowaniu jednostkowym pozostają niezmiennione.

Fibrynowy Klej Tkankowy TISSEEL Lyo:

Tisseel Lyo 2ml nr kat. 1501687 = Tissucol Kit 1ml

Tisseel Lyo 4ml nr kat. 1501688 = Tissucol Kit 2ml

Tisseel Lyo 10ml nr kat. 1501689 = Tissucol Kit 5ml?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 4 dotyczy zadania nr 3

„Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w tym zadaniu na zestaw do mocowania pokrywy czaszki, zawierający klipsy wykonane ze stopu tytanowego Ti6Al4V (zgodnie z ISO 5832-3), przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 5 dotyczy zadania nr 3 pkt. 4 tabeli opis przedmiotu zamówienia

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści złożenie oferty w tym zadaniu na asortyment klipsów składający się z 2 rozmiarów, tj. 16mm oraz 20mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 6 dotyczy zadania nr 3 pkt. 4 tabeli opis przedmiotu zamówienia

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści złożenie oferty w tym zadaniu na klipsy o rozmiarach 16mm, 20mm dostosowane do drenażu oraz na klipsy w rozmiarze 11mm, nieposiadające otworów na drenaż, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 7

„Czy Zamawiający w zadaniu 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie kleju tkankowego o pojemności każdej ampułki (sztuki) 0,5 ml lub 1 ml, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości (t.j. 50 ampulek po 0,5 ml lub odpowiednio 25 ampulek po 1 ml)?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 8

„Czy Zamawiający zmodyfikuje §3 ustęp 5 umowy w następujący sposób: Kupujący zastrzega sobie prawo niewykonania umowy w pełnym zakresie, jednak nie mniejszym niż 70%?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację §3 ustęp 5 umowy.

PYTANIE NR 9

1. „Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 21 konkurencyjne rozwiązanie renomowanego producenta zwiększając w ten sposób konkurencyjność ofert z korzyścią dla Zamawiającego?

Czy Zamawiający dopuści:

Stabilizację transpedikularną odcinka piersiowo - lędźwiowego – materiał tytan, śruby tulipanowe jednoosiowe i wieloosiowe (z ruchomą główką) w rozmiarach 4,75; 5,5; 6,5; 7,5; 8,5 mm długości od 30 do 55 mm, skok co 5 mm. Śruby gwintowane na całej długości o przekroju walca (nie stożkowe). W zestawie dostępne śruby wyciągowe (przedłużone do kręgoszmyków). Pręty gładkie, fabrycznie wygięte o średnicy 5,5 mm w rozmiarach od 35 do 255 mm, skok co 5 mm. Blokowanie śruby z prętą jednym elementem blokującym, od góry. Pióro gwintu z dodatkowym kołnierzem ułatwiającym wprowadzenie nakrętki, zwiększającym siłę docisku pręta i zapobiegającym rozchyleniu skrzydeł śruby. Łączniki poprzeczne stałe i teleskopowe, mocowane wielokątowo do pręta, bez konieczności doginania pręta. Wszystkie implanty są trwale oznakowane i umieszczone w pojemniku umożliwiającym ich sterylizację i przechowywanie. Tacki narzędziowe posiadają oznakowane kodami miejsca przechowywania narzędzi. Zestaw składający się z 4 śrub transpedikularnych, 4 nakrętek, 1 pręt, 1 łącznik poprzeczny?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 10

„Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 21 klatki międzytrzonowe PLIF z nachyleniem 4% lub 7% wykonane z materiału w pełni biokompatybilnego posiadającego właściwości mechaniczne podobne do tkanki kostnej PEEK OPTIMA?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 11

„Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 21 gotowy do użycia sterylny substytut kostny w strzykawce o pojemności 5 ml składający się masy HA oraz granulek przeszczepu kostnego, który przed wszczepieniem można wymieszać z aspiratem szpiku kostnego?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 12

„Czy Zamawiający w celu zapewnienia prawidłowej realizacji przyszłej umowy dokona zmian w zapisach projektu (wzoru) umowy stanowiącej Załącznik do s.i.w.z., poprzez dodanie zapisów o treści:
Szkolenia:

- W ramach realizacji niniejszej umowy Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia niezbędnych szkoleń personelu medycznego Zamawiającego, w ramach umowy dostawy wyrobów medycznych.
- Szkolenia obejmować będą wyłącznie zakres wiedzy merytorycznej związanej z użyciem produktów, które Wykonawca dostarcza w ramach niniejszej umowy.
- Harmonogram szkoleń oraz ich zakres opracuje i przedstawi Wykonawca. Wykonawca określi maksymalną liczbę uczestników, którzy będą uczestniczyć w szkoleniu.
- Zamawiający dokona wyboru uczestników spośród swego personelu. Uczestnicy to personel z doświadczeniem w obszarze neurochirurgicznym, a zdobyte doświadczenie będą wykorzystywać w zabiegach z użyciem produktów dostarczanych przez Wykonawcę.
- Wszystkie szkolenia Wykonawca przeprowadzi w języku polskim lub angielskim, zapewniając na swój koszt wszystkie niezbędne do realizacji szkolenia w tym również materiały szkoleniowe, dojazd i przyjazd na miejsce szkolenia oraz zakwaterowanie uczestników szkolenia.
- Wykonawca zapewni prowadzenie szkoleń przez wykwalifikowaną kadrę
- Szkolenia zostaną przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego lub w innym miejscu zaproponowanym przez Wykonawcę.
- Zakończenie szkoleń potwierdzone będzie protokołem, sporządzonym oddzielnie dla każdej szkolonej grupy, w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron i zawierającym:
 - a) nazwę i tematykę każdego ze szkoleń,
 - b) datę i miejsce ich przeprowadzenia,
 - c) imienną listę osób uczestniczących w poszczególnych szkoleniach,
 - d) Imię i nazwisko oraz specjalizację osób prowadzących szkolenie,
 - e) czas trwania poszczególnych szkoleń?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w projekcie umowy.

PYTANIE NR 13

„Czy Zamawiający, w związku ze specyfiką programu magazynowo-księgowego obsługującego modul sprzedaży, który drukuje faktury w nocy, po wysyłce produktu, wyrazi zgodę na wystanie faktury, w formie papierowej, dzień po wysyłce, a w dzień otrzymania asortymentu przez Zamawiającego wysłania kopii faktury drogą elektroniczną?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 14 dotyczy zadania nr 9

„Czy Zamawiający dopuści zastawkę wykonaną z przezroczystego silikonu medycznego z wzmocnioną płaską podstawą?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 15 dotyczy zadania nr 9

„Czy Zamawiający dopuści zastawkę z zakresem ciśnień: niskie od 35 do 55mm H₂O, Średnie od 60 do 100 mm H₂O oraz wysokie od 105 do 135mm H₂O?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr Magdalena Sikora
I-ca Dyrektora ds. Technicznej Administracji